בוא נלך ביחד לאיבוד: מוטיב ההליכה לאיבוד בספרות ילדים. **הפנקס: כתב עת מקוון לספרות ותרבות לילדים**.

— דז'טלובסקי, ד' (1970). **תיאטרון-נובות בגן-הילדים**. תל אביב: אוצר המורה.

— (1989). מבט על ספרי וערכם החינוכי. **הד הגן: בטאון לבעיות חינוך בגיל הרך, נד**, 207-209.

— (1993). פרס זאב לשנת תשנ"ד - דבר מקבלת הפרס, דינה דז'טלובסקי. **ספרות ילדים ונוער, 78**, 8-10.

— דנינו-יונה, ג' (2017). **ילדות טובות: הבניית יחסים מגדריים בספרות הילדים הישראלית הקנונית**. תל אביב: רסלינג.

— דר, י' (2014). **דודה של שום איש: קלסיקה וקלסיקונים בספרות הילדים העברית**. תל אביב: סל תרבות ארצי.

— (2002).